
Rua João Nogueira 51 - Bairro Farol - Maceió-AL - CEP 57051-400
Telefone: (82) 3221-2481  - www.craal.org.br

Ofício nº 914/2023/CRA-AL

 Maceió, 16 de novembro de 2023.

 

 

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DE ALAGOAS – CRA/AL
AVISO DE SUSPENSÃO DA ABERTURA DA SESSÃO

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 004/2023
UASG:389134 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 476917.000486/2023-06

 

COMUNICAMOS a suspensão da Abertura do Pregão Eletrônico SRP nº 004/2023 que
seria realizada através do sistema COMPRASNET no dia 24 de novembro de 2023 às 9h40min, cujo
objeto é a formalização de sistema de registro de preços para eventual e futura aquisição de mobiliário de
escritório, destinados ao Conselho Regional de Administração de Alagoas - CRA/AL, após pedido de
esclarecimento feito através da Sra. Michele.

Sendo assim, a Pregoeira SUSPENDE a abertura da sessão em epígrafe para ajustes técnicos.

 

Maceió/AL, 16 de novembro de 2023.

 
Lívia Carla da Silva Correia

Pregoeira
Portaria nº 17/2023

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Lívia Carla da Silva Correia , Assistente Administrativo(a),
em 16/11/2023, às 13:23, conforme horário oficial de Brasília.

Ofício 914 (2287160)         SEI 476917.000486/2023-06 / pg. 1



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sei.cfa.org.br/conferir, informando o código
verificador 2287160 e o código CRC 98D35084.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 476917.000486/2023-06 SEI nº 2287160

Ofício 914 (2287160)         SEI 476917.000486/2023-06 / pg. 2

https://sei.cfa.org.br/conferir

	Ofício 914 (2287160)

